
Id: F3835F22-BC98-4E52-A5EF-8FF596C6C388. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/101/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia NR OG/97/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 stycznia 2012 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej oraz określenia trybu pracy tej komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 
1591 z późn. zmianami) oraz § 3 uchwały Nr XXX/199/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 kwietnia 
2009 r. w sprawie regulaminu konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu NR OG/97/2012 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej oraz określenia trybu pracy tej komisji pkt 2 w §1 otrzymuje brzmienie „Paweł Pałubicki – 
członek komisji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


